
2025 年 6 月 2 日 

株式会社不二越 

                        工具事業部 

                                           

工具 価格改定のご案内 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社製品の価格改定を、以下の通り実施致します。 
 

現在、世界的なインフレによる原材料の高騰およびエネルギー、人件費、副資材、 

物流費の上昇が続いております。 

こうした事業環境の中で、当社は生産性向上とコスト削減に取り組んで参りましたが 

自助努力だけでは現在の価格を維持することが困難となりました。 

つきましては、お客様への工具の安定供給とサービスの維持・向上をはかるため、 

下記の通り価格改定を実施することと致しましたので、ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

                 記  
 

１． 対象製品と改定率 

・ハイスドリル 標準品              ８％ 値上げ 

・ハイスエンドミル 標準品            ８％  〃 

  ・超硬ドリル 標準品             ５～８％   〃 

    ・超硬エンドミル 標準品           ３～５％  〃 

  ・刃先交換式工具 標準品             ５％  〃 

  ・タップ 標準品                   ３～５％  〃 

  ・切断工具                     ５％  〃 

  ・精密工具                    ５％  〃 

 

  ・上記の各商品の特殊品  標準品改定率に準拠 

 

２．実施時期 

・標準品   2025 年 7 月 1 日 出荷分より 

・特殊品   都度見積り 

 

 

 

 

以上 


